CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Homologação da Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital de Homologação da Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital de Homologação da Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº

19.196/2017 - Justiça Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2020 da Câmara Municipal de Prado Ferreira, link
Segunda Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 08 de abril de 2020.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 07 de abril de 2020.

CLAUDIONOR GONÇALVES CARRASCO

PRESIDENTE DA CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

DIRETOR ADMINISTRATIVO ALMIR DOS SANTOS 00920079446 102845200 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO VALDIR LUCIANO DE SOUZA 00920079733 54754442 DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 00920079632 105492375 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  ALESSANDRO BATISTA DE SOUZA 00920079634 90513621 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  APARECIDO FRANCISCO JUNIOR 00920079535 100714086 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  CILSO PINA JUNIOR 00920079376 107792872 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  DAIANE FERNANDA PINA 00920079374 107792830 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  DANIELA YUME KOBAYASI 00920079630 99059516 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  FABIANO APARECIDO DA SILVA 00920079551 8058334-6 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  FLAVIA LORENA BASILIO SANTOS 00920079432 446588544 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  KARINE DANIELLE NUNES 00920079579 96470614 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  LEONARDO ALEXANDRE CRUZ 00920079588 110127049 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  LUCAS HULALA NASCIMENTO 00920079451 156192929 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  MARIO ROBERTO LUPPI JUNIOR 00920079617 8023772-3 DEFERIDO

DIRETOR ADMINISTRATIVO  WALLYNGSON BRUNO 00920079586 95839312 DEFERIDO